
N Prénom Nom Examinateur(s)

1 Abdelaziz Razig Rania Loukil (loukil.rania@gmail.com)

2 Afef Hamani Ines Boujelben (boujelben_ines@yahoo.fr)

3 Aicha Gueloui Mounira Tarhouni (tarhounimounira@gmail.com)

4 Amel Kedri Dhia Mzoughi (dhia.mzoughi@gmail.com)

5 Amel Bouabidi Ines Njeh (inesnjeh@gmail.com)

6 Amir Zouidi Mouna Rekik (mouna_ing@hotmail.fr)

7 Dhekra Hrizi Moez Chakroun (mchakroun1@yahoo.fr)

8 Dorra Larneb Zeineb BenMessaoud 
(zaineb_bmessaoud@yahoo.fr)

9 Fatma Ajala Mariem Farhat (m.farhatjaouani@yahoo.fr)

10 Fatma Hajji Karama Koubaâ (karama1484@gmail.com)

11 Hajer Sbai Sirine Rebai (si.rebai@gmail.com)

12 Hanen Maaned Fayçal Hmidi (faicalhamidi@yahoo.fr)

13 Hania Maatoug Ibrahim Missaoui (ibrahim.missaoui@gmail.com)

14 Hatem Bkakra Olfa Bouchaala (olfa.bouchaala@gmail.com)

15 Hiba Abdelkebir Bechir Bouaziz (bechir.bouaziz@gmail.com)

16 Houda Ben ahmed Takoua Hammouda (takwa.hamouda@gmail.com)

17 Hounaida Batita Fathia Bettaher (fbettaha@gmail.com)

18 Ibtihel Alfadhel Chiraz Guefrechi (chiraz.guefrachi@gmail.com)

19 Ikram Jetlaoui Jassem Mtimet (mtimat.jassem@yahoo.fr)

20 Ikram Bahri Faten Grouz (grouz_faten@yahoo.fr)

21 Ilhem Boukhris Nedra Beltaief (benletaief.nedra@gmail.com)

22 Ilyes Amghar tlati Monia Hamdi (monia.hamdi@yahoo.fr)

23 Imen Elghoul Ouwais Kabaou (ouwayess@yahoo.fr)

24 Kamel Bahri Imen Barraj (imen.barraj@gmail.com)

25 Kawkab Lajimi Kais Feltekh (kais_fe@yahoo.fr)

26 Kawther Laid Salwa Said (salwa_said@yahoo.fr)

27 Khawla Rached Mehdi Khouja (mehdi.khouja@gmail.com)

28 Khoussal habib Nasfi Amani Ellouze (ameni_ellouze@yahoo.fr)

29 Mabrouka Ghiloufi Islem Lachhab (islemlachhab@yahoo.fr)

30 Mabrouka Jemai Malek Njah (njahmalek@yahoo.fr)

31 Manel Krir Najoua Bennaji  (bennajin@yahoo.fr)

32 Marwa Mchirgui Hela Hessine (hassinehela38@yahoo.fr)

33 Marwa Madi Sondes Maadi (sondes.maadi@yahoo.fr)

34 Marwane Dardouri Riadh Ouali (riadh_ouali@ymail.com)

35 Mohamed Guelaoui Monia BenBrahim (monia.benbrahim@gmail.com)

36 Nouha Atia Hela Lajmi (hela.lajmi@ieee.org)

37 Nourhen Abed Nadia Smaoui (nadia_smaoui@yahoo.fr)

38 Olfa Zitouni Mohamed Assili (assili.moha@gmail.com)
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39 Oumayma Saad Olfa Jemai (olfajemai@yahoo.fr)

40 Riheb Elghoul Mondher Dhaouadi 
(mondher.dhaouadi@supcom.rnu.tn)

41 Riheb Boukouba Nour Brinis (brinis.nour@gmail.com)

42 Safa Mhira Nasreddine Hamdi (hamdi.nasreddine@yahoo.fr)

43 Selma Thebti Mariem Turki (Turki-mariem@hotmail.com )

44 Souad Romdhane Manel Hadj Kacem (hadjkacemmanel@yahoo.fr  )

45 Wael Belgacem Hamdi Kchaou (hamdi.kchaou@ieee.org)

46 Walid Hfaiedh Sofiene Hachicha (soufien.hachicha@yahoo.fr)

47 Zied Benkhalifa khaled Hmidi (klhm01@yahoo.fr)
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